
 

 

           

UCHWAŁA NR XXXV/281/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 
 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 
oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/201/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 2020 r.  
w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4245) w załączniku nr 1 – Wykaz jednostek obsługiwanych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

   „8) Żłobek Miejski „NIEZAPOMINAJKA” w Białogardzie;”; 

2) po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

     „8a) Żłobek Miejski „GRYFUŚ” w Białogardzie;”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                              

                                                                                                                                 Tomasz Strząbała  

 

 

 


